
 1 

DODATEK č. 2 SMLOUVY O DÍLO 
č. SMLD/2022/0047/ORI/2 

uzavřený dle § 2586 a násl. občanského zákoníku 
  
  

I. SMLUVNÍ STRANY 
 
 

Objednatel:    
název:      Město Bystřice pod Hostýnem 
sídlo:    Masarykovo náměstí 137 
    768 61 Bystřice pod Hostýnem 
IČ:    00287113 
DIČ:    CZ00287113 
zástupce ve věcech smluvních:  Mgr. Zdeněk Pánek, starosta 
telefon, e-mail:     
zástupce ve věcech technických: Aleš Winkler, investiční technik 
telefon, e-mail:     
bankovní spojení:    Komerční banka, a. s. 
číslo účtu:     
 
(dále jako „objednatel“) 
  
 
Zhotovitel:    
název:     StaniOn s.r.o. 
sídlo:     Kamenec 1685, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
     
zapsaný v Obchodním rejstříku:  u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 61541 
IČ:     28326962 
DIČ:     CZ28326962 
zástupce ve věcech smluvních:  Stanislav Ondroušek 
telefon, e-mail:     
zástupce ve věcech technických: Stanislav Ondroušek 
telefon, e-mail:     
bankovní spojení:   Moneta Money Bank a.s. 
číslo účtu:     
    
(dále jako „zhotovitel“) 
    
  
uzavírají dnešního dne, měsíce a roku Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. SMLD/2022/0047/ORI v tomto 
znění: 
 

II. 
 

II.1 Předmětem dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo je posun termínu zhotovení a předání díla „Stavební 
obnova tělocvičny v ZŠ Bratrství Čechů a Slováků v Bystřici pod Hostýnem“ objednateli, a to 
z původního termínu 31.08.2022 na nový termín 30.09.2022. Posun termínu plnění souvisí 
s nemožností provedení finálního sportovního polyuretanového povrchu na podkladovou 
anhydritovou vrstvu, která vysychá pomaleji oproti předpokladu. V souvislosti s tímto se 
dodatkem upravuje znění čl. III, odst. III.2 smlouvy o dílo, a to takto: 

Zhotovitel se zavazuje dílo řádně zhotovit a takto zhotovené předat objednateli nejpozději dne 
30.09.2022. Zhotovitel splní svou povinnost zhotovit dílo jako celek jeho řádným a včasným 
dokončením a předáním objednateli bez vad a nedodělků bránících jeho užívání. 

    
II.2 Veškerá ustanovení výše uvedené smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v plné 

platnosti a účinnosti. 
 



 2 

II.3 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
 
II.4 Dodatek č. 2 se vyhotovuje ve třech rovnocenných vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě 

vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 
 

 
 
 

 
Doložka dle ustanovení § 41 z. č. 128/2000 Sb., o obcích 
Uzavřít tento dodatek rozhodla Rada města Bystřice pod Hostýnem na své schůzi dne 24.08.2022,  
číslo usnesení: 08/20/2022. 
 
 
 
V Bystřici pod Hostýnem dne 25.08.2022  V Bystřici pod Hostýnem dne 25.08.2022 
 
 
 
Za objednatele:      Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
…………………………..     ………………………….. 
Mgr. Zdeněk Pánek     Stanislav Ondroušek 
starosta       jednatel 
 
 
 

  
 

 


